KOMMW PECITYBJIMKACA BECBKOJIAH KOTHIP
nyom

INIPABUTEJIBCTBO PECITYBJIMKA KOMU
ITOCTAHOBJEHHME

oT 26 siuBaps 2018 r. Ne 37
r. CBIKTBIBKAp

O pacnpenenennn cyGecuanii Ha NOAAEPIKKY OTPACIH KYJbTYpPbl
B 2018 roay

B cootseTcTBUM ¢ DenepanbHBIM 3aKOHOM OT 5 nekabps 2017 r. Ne 362-®3 «O
denepansnom 6ropxete Ha 2018 ron v Ha nuiaHoBE nepuoa 2019 u 2020 rofosy, no-
craHoBiienreM IIpaButensctBa Poccuiickoit ®enepanun or 15 anpens 2014 r. Ne 317
«O0 yTBepKIeHNH TOCYAapCTBEHHO IporpamMmsl Poccuiickoit ®enepanun «Pasputue
KyneTyphl ¥ TypusMa» Ha 2013 - 2020 roge», 3akoHoMm Pecny6nuku Komu «O pec-
nyb6ankanckom 6ropxere Pecry6inku Komu Ha 2018 roa u nnanossiit nepuop 2019 u
2020 ropmos», noctanosnenueM IlpaButensctBa PecriyGnuku Komu ot 30 nexabps
2011 r. Ne 651 «O6 ytBepxxnenuu I'ocynapcTeenHoit nporpammel Pecry6nukxu Komu
«PasButne KynbTypsl u Typusma B Pecriyonuxe Komu» IIpaButensctso Pecmy6ivku
Komu nocranosnser:

1. YTBepmuTh pacnpeneneHne cyGeuauit u3 pecnyOnukaHckoro Oromkera Pec-
mybnuky Komu Ha noanepxky oTpaciu KyJbTypsl Ha 2018 rop cormacHo mpuioxe-
Huo Ne 1.

2. YrBepants llepeuens meponpustuii Ha 2018 roa, Ha codprHAHCHPOBaHHE KO-
TOPBIX NPEAOCTABIACTC CyOcuans u3 QeaepanbHoro G6rokera 6ropkety Pecry6muky
Komu na noazmepxxy orpacnu KyiabTyphl, COTJIACHO IIPUIOKEHHIO Ne 2.

3. Hacrosiiiee noctaHoBeHHE BCTYIIAeT B CHILY CO JIHS €10 IPUHSATHA.

JI. Makcumosa




VTBEPXIEHO

nocranosneHueM Ilpasurenscra PeciyGnuku Komu

PACIIPEJEJEHUE

oT 26 AnuBaps 2018 r. Ne 37
(npunoxenue Ne 1)

cybcununit u3 pecny6mukaHckoro Gromkera Pecrry6nvku Komu Ha MOANEPKKY

oTpaciu KynbTypsl Ha 2018 ron

ann HanmenoBaHHe MyHHIMNAIBLHOTO 06pa30oBaHys CymmMa (ThIC. PYO6.)
1. I"opoackoit okpyr «BopkyTta» 195,931
2. I"'opoxckoit oxpyr «HaTax 82,531
3. I"oponckoli okpyr «ChIKTBEIBKap 453,600
4. I"'oponckoit okpyr «YcuHck» 162,258
5. I'opoackoit okpyr «YxTa» 273,266
6. I'opoackoit okpyr «ByKTeuI» 26,700
7. MynununansHeii paiion «MxeMckuiin 74,961
8. MynnuunansHeii paiion « KHSKIIOTOCTCKH 165,824
9. Mynununansssii paiton «KoHropoackuiiy 152,961
10. | MynununaneHsli paiton «KopTkepocckuii» 359,431
11. | MynuunnaneHslii paiton «[leqopay 283,027
12. | Mynununansssiii paitod «[Ipumy3ckuin 216,697
13. | Mynauuunanenelit paiton «CocHOropck» 124,797
14. | MyruuunansHelit paiioH «CBIKTBIBAHHCKHN» 180,997
15. | Mynununansssii paiion « CBICONBCKHE» 196,931
16. | Mynuuunansseri paiion « Tpounko-Iledopckuity 70,827
17. | MyuununaneHsiii pailon «Y gopckuii» 275,961
18. | MyHUIMnIaapHeId paiioH «Y cTh-BRIMCKHID 162,592
19. | MynuuunaisHeIH paiion «Ycrb-Kynomckuiiy 3343,794
20. | MyHununaneuslii paiion «¥Yctb-L{nmeMckuii 216,454

Hroro 7019,540




YTBEPXIEH
nocraHoBieHueM IIpasurenscrsa PecniyGiauku Komu
oT 26 siuBaps 2018 r. Ne 37

(mpunoxenue Ne 2)

IEPEYEHb MEPOIIPUSITUNA
Ha 2018 rox, Ha coprHAHCHPOBaHUE KOTOPHIX IPELOCTABIISETCS cyOGcunus
13 ¢enepanpHoro 6ro/mkera Gromkety PecnyGnuki Komu Ha MO NEPAKKY

OTPaciy KyJIbTYpPBl

ThiC.py6.
Ne | Hampas- HanMenoBanue mepo- Cpok | O6nem punancoso- | O6wvem cybeu-
n/n JIEHUE NpUATUA pea- | ro obecrieyeHus Ha IAH, NIpeay-
pacxonoB MH3a- | peajiM3aliMio MEPO- | CMOTPEHHBIN K
U NpUATHA npenocTaBiie-
HUI0 U3 dene-
panBHOTO
Oromkera
pecny0- | MecTHHIR | pasmep | ypo-
JUKaH- | Oroxer BEHb
CKUH copu
OroKeT bu-
Pecny6- HaH-
JIVKH CUPO
Komu poBa-
Ba-
HUs
(%)
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Yxpere- | 1. Ykpernenue matepu- | 2018 38,000 38,000 | 84,500
HHE Marte- | aJlbHO-TEXHUYECKON Ga3hl
PHANBHO- | M OCHallleHHe 060py0-
TEXHHUYE- | BAHUEM JETCKUX LIKOJ
CKO#1 0a3pl | HCKYCCTB MyHULIMOATb-
¥ OCHa- HOTro 00pa3oBaHUs MYHU-
HIEHUE nMIanbHoro paiona «Ile-
obopyno- | yopay» (MyHMUHNIANEHOE
BaHUEM aBTOHOMHOE YUPEKAEHHUE
JIETCKUX AOTIOTHUTENBHOrO 00pa-
LIKOJ MC- | 30BaHMs «JleTcKas Likona
KYCCTB UCKyCCTB T. [leyopay)
X Uroro 38,000 38,000 | 84,500 | 68,98
1o '
Hanpa
BJIE-
HUIO
pacxo
X0-
JIOB:




O6becne- 1. ObecneyeHHE ceb- 2018 929,640 | 929,640 | 2169,100
YeHue CKUX YYpEXAECHUN KyJib-
CENIBCKUX | TYPBl MYHHALIAIIATIEHOTO
yupexae- | oOpa3oBaHMs MyHHULU-
HUH KyJib- | HAJIBHOTO palioHa «YCTb-
TypHl crie- | Kynomckuit» cnenuany-
NUaJIU3U- | 3MPOBAHHBIM aBTOTPAHC-
poBaHHBIM | topToM (MyHHLIIMIAIE-
aBTOTPAHC | HOE OI0JDKETHOE yupe-
TpaHc- XJACHUE KYJIBTYPHI
MIOPTOM «Ycrb-Kynomekuii paii-
OHHBIA JIOM KyJIBTYpBI»)
X Hroro | 929,640 | 929,640 | 2169,100 | 70,00
o
HaIpa
BIIE-
HUIO
pacxo
XO0-
JIOB:
Kommnek- | 1. Komnnexkrosanne 2018 151,200 { 151,200 | 26,600
TOBAaHUE KHWKHBIX (POHJIOB OHO-
KHUXKHBIX | JIMOTEK MYHHLUIIAIBHOIO
dboHI0B 00pa3oBaHMs F'OPOACKOro
oubnno- okpyra «BopkyTta»
TEK MYy- 2. KomnjekToBaHue 2018 54,800 54,800 9,600
HHULIU- KHW)XXHBIX GOHA0B OHO-
NanbHBIX | JIMOTEK MYHULIMITAIBHOTO
obpa3oBa- | 0Opa3oBaHUs TOPOACKOIO
HUH U okpyra «Mnra»
rocynap- | 3. KoMmiuiekroBaHue 2018 385,700 | 385,700 | 67,900
CTBEHHBIX | KHWXHBIX GOHOB OUb-
O6ubnno- | TMOTEK MyHHLIMIIAIBHOTO
TEK rOpo- | 06pa30BaHus rOPOJICKOTO
10B ¢denie- | okpyra «CBIKTBIBKAp»
panpHOro | 4. KoMriekTroBaHHE 2018 84,000 84,000 | 14,800
3HA4YCHHUS | KHWXKHBIX (HOHIOB OUO-
MOCKBEI, | IMOTEK MYHULIUIIAIBHOTO
CaHkr- o0Opa3oBaHus TOPOACKOTO
[Tetep- OKpyra «Y CHHCK»
Oypra u 5. KoMmiekToBaHue 2018 224,700 | 224,700 | 39,500
CeBacto- | kHMKHEIX GOHIOB UG-
1OoJIA JIMOTEK MYHUIUNIAJBHOTO
o0pa3oBaHus TOPOACKOTrO
OKpyra «Yxra»
6. KomnnekroBanue 2018 22,700 22,700 4,000

KHUKHBIX (POHIIOB O1O-
JIMOTEK MYHHLHMIAIBHOIO
00pa30oBaHus TOPOACKOTO




okpyra «BykTbu»

7. KoMIuiexroBaHue
KHUKHBIX (DOHAOB OUb-
NMUOTEK MYHULIMIIAJIBHOTO
00pa3oBaHUsI MYHULIU-
NAJIBHOr'O panoHa
«bxeMckuii»

2018

32,900

32,900

5,800

8. KoMIiuiexkroBaHue
KHUKHBIX (oHaoB Onb-
JIMOTEK MYHHULIUIIAJIBHOTO
00pa3oBaHUs MYyHULIU-
NaJIbHOIO paloHa
«KnsxnorocTckuii»

2018

36,800

36,800

6,500

9. KomruiexroBanue
KHIDKHBIX (POHOOB OMO-
JIMOTEK MYHULIUNAIBHOTO
0o0pa3oBaHUs MyHHULIU-
nanpHOro panona «Koi-
TOPOJCKHI»

2018

14,200

14,200

2,500

10. KommuiexroBanue
KHWKHBIX (poHI0B OHb-
JIMOTEK MYHUIUNAIBHOTO
00pa3oBaHMU MYHULU-
nanpHOro panoHa «Kopt-
KEPOCCKUI

2018

35,100

35,100

6,200

11. KomniexroBaHue
KHYDKHBIX (OHIOB OHO-
JAVOTEK MYHHULUIIAIBHOTO
obpa3zoBaHUA MYHHULIU-
nanpHoro paiona «llevo-
pa»

2018

98,000

98,000

17,200

12. Komnnexrosanue
KHIKHBIX QOHJ0B O16-
NUOTEK MYHHUIMITAIBHOTO
00pa3oBaHUA MYyHULIH-
nanbHoro paifona «Ilpu-
JIY3CKUIY

2018

33,500

33,500

6,000

13. KommiektoBanue
KHYDKHBIX (POHAOB OHO-
JUOTEK MYHHUIUTIATHHOTO
o0pa3zoBaHUs MyHULIN-
najpHoro panona «Coc-
HOT'OPCK»

2018

83,000

83,000

14,600

14. KomnnexroBaHue
KHUIKHBIX (OHIIOB OU6-
JAVOTEK MYHUIIUNIATHHOTO
00pa3oBaHNs MyHULIU-
nanpHOro paitona «Ceik-

2018

45,800

45,800

8,000




TBIBJAUHCKUH»

15. KomruiekroBanue
KHIKHEIX (oHIOB OUO-
JHUOTEK MYHULIUNATBHOTO
006pa3oBaHud MYHUIU-
najsHoro paiona «Cel-
COJIBCKUI»

2018

24,500

24,500

4,300

16. KommuiekToBanue
KHWKHBIX QOHI0B 6Ub-
JIMOTEK MYHHULIUINIAJIEHOTO
00pa30BaHUs MyHULIU-
najgeHOro paiona «Tpo-
uuko-Ilegopcknitn

2018

21,700

21,700

3,800

17. KomnuiekroBaHue
KHVDKHEIX OHI0B O6U6-
JIMOTEK MYHHIIMIIAIBHOIO
00pa3oBaHNs MYHHUIU-
MajabpHOro panoHa «Y 1op-
CKUI»

2018

33,700

33,700

6,000

18. KomrmuiexroBanue
KHMKHBIX POHIIOB OUO-
JIMOTEK MyHHULMNIAIBHOTO
00pa3oBaHus MYHHLIU-
NajapHOro paroHa «YCTb-
BriMckuiiy

2018

49,500

49,500

8,700

19. KommnieKkToBanMe
KHMKHBIX OHIOB OHO-
JTUOTEK MYHULMIIAIBHOTO
o0pazoBaHMs MYHHLIH-
NIaJIFHOTO paiioHa «YCTh-
Kynomckuit»

2018

46,300

46,300

8,100

20. KommniekroBanue
KHWKHBIX GOHI0B OUO-
JVOTEK MyHULMIIATBHOTO
00pazoBaHus MYHHLIH-
NaJIbHOTO paiioHa «YcTb-
Linnemckniin

2018

21,900

21,900

3,900

X

Htoro
o
Harpa
)23 (S
HHIO
pacxo
XO0-
JIOB:

1500,000

1500,000

264,000

14,97

Honxmro-
yeHue
obuieno-

1. IlopxnroueHne k ceTu
«MaTeprer» 00meno-
CTYNHBIX OMOJNOTEK MY-

2018

12,346

1,372

5,785




CTYHNHBIX
oubnuo-
Tek Poc-
CUMCKOH
®enepa-
IIUM K ce-
™ «Mn-
TEPHET» U
pa3BUTHE
6ubmo-
TEYHOTO
jenac
Y4ETOM
3aJlaum
paciupe-
HHS UH-
dbopmanu-
OHHBIX
TEXHOJIO-
ruy u
oLudppos-
KU

HUIMITIAIEHOTO 00pa3oBa-
HUS FOPOACKOTO OKpyTra
«BopkyTa»

2. IlogxmovyeHne K CeTH
«HnTepHeT» 00meno-
CTYNHBIX OUOINOTEK MY-
HULUTAJIBHOTO 00pa3oBa-
HUSA TOPOJICKOTO OKpyra
«VHTay

2018

12,346

1,372

5,785

3. [NoakitodyeHue K ceTH
«MurepHeT» 001meno-
CTYMHBIX OUOIHOTEK My-
HULHTAJIBHOro 00pa3oBa-
HUs FOPOJCKOro OKpyra
«Y CUHCK

2018

43,210

4,801

20,248

4. TlogxnoyeHHue K CETU
«VHTEepHET» 0011Ee0-
CTYTIHBIX OMONHOTEK MY~
HULMNaIpHOro odpa3oBa-
HHA TOPOJCKOro OKpyra
«YxTan

2018

6,173

0,686

2,893

5. IloaxnroyeHue K CceTH
«MHTepHeT» obmeno-
CTYTNHBIX OUOINOTEK MY -
HULUIAJIEHOTO 00pa3oBa-
HUSI MYHULUIIATIBHOTO
paiioHa «/xeMCKuii»

2018

24,691

2,743

11,570

6. I[logxnroueHue K CeTH
«MHTepHe™ ob1eno-
CTYIHBIX OUOIMOTEK MY-
HUIIMIIAJABHOTO 00pa3oBa-
HUSA MYyHUIUTIATBHOTO
paiiona «KHsDKIIOrocT-
CKUM»

2018

49,383

5,487

23,141

7. TloAKJIIOYEHHE K CETH
«HTEpHET» 001ENO-
CTYNHBIX OHOINOTEK MY-
HULIMNAaJBHOTO 00pa3oBa-
HUS MyHULUNAJIBHOTO
paiiona «KoOHropoackui

2018

24,691

2,743

11,570

8. IloaxmoyeHne K CeTH
«nTepreT» 061IEN0-
CTYNHBIX OUOIMOTEK MYy-
HULHUNIANBFHOTO 00pa3oBa-
HUSA MYHUIUNIATBHOTO
paiiona «Koprtkepoc-
CKUI»

2018

12,346

1,372

5,785

9. TToaxknroueHue K ceTu
«MHTepHeT» 001eno-

2018

30,864

3,429

14,463




CTYIHBIX OMOJIMOTEK MY-
HULMIIAJILHOrO 00pa3oBa-
HUA MYHULUNATIBHOTO
paiiona «ITeuopa»

10. Iogxmrouenue K ceTu
«IHTEpHETY 001IEN0-
CTYNHBIX OUOINOTEK MYy-
HULMNAaIBHOro 00pa3oBa-
HUSl MyHUIUTAJIBHOTO
paiioHa «IIpuirysckuii»

2018

18,519

2,058

8,678

11. Ilogxmouenue k ceTu
«1HTepHEeT» 0611EH0-
CTYNHBIX OUOJIMOTEK My-
HULIMITAJIBHOTO 00pa3oBa-
HUSA MYHUUMNAJIBHOTO
paioHa «COCHOrOpcK»

2018

18,519

2,058

8,678

12. ITonknioueHue K cetu
«MHaTepueT» obmeno-
CTYIHBIX OMOINOTEK MY-
HULIMNaIBHOTO 00pa3oBa-
HHUS MYHULUIIAJIBHOIO
paitona «ChIKTHIBANH-
CKUM»

2018

18,519

2,058

8,678

13. Ilonxnrouenue x cetu
«MHTepHET» 001IEn0-
CTYIHBIX OUOJIUOTEK MY-
HULMNansHOro obpasona-
HUS MyHULUNAIBHOTO
paiiona «CpICOIBCKUIN

2018

12,346

1,372

5,785

14. TloaxntoueHue K cetu
«HHTepHET» 001IEn0-
CTYIHBIX OUOAMOTEK MY-
HULUIAJIBHOro 06pa3oBa-
HUS MYHUIIUNIANBEHOTO
paitona « Tpourko-
ITeuopckuiiy

2018

30,864

3,429

14,463

15. IlonxmoueHue k cetu
«HTepHer» obuieno-
CTYIIHBIX OUOINOTEK MY-
HULUIAJIBHOIO 00pa3oBa-.
HUS MYHULUIAIBEHOTO
pakoHa «Y JOpCKU»

2018

24,691

2,743

11,570

16. Ioaxmrouenue x cetm
«MHTEepHET» 061eno-
CTYIIHBIX OMOINOTEK MY-
HULUIIAJIBHOTO 00pa3oBa-
HUS MYHULUIIQABHOTO
pationa «Y ctb-BrIMcKui»

2018

37,036

4,115

17,356




17. IonxnroueHue K cetu
«MHTEepHET» 001IENO-
CTYIHBIX OUOIHOTEK My-
HULNaJIbHOro 00pa3oBa-
HUSA MYHULMIIAIBHOTO
paiiona «YcTb-
Kynomckuitn

2018

61,728

6,859

28,926

18. Ilopxnroyenre K ceTH
«HHTEpHET» 061IENO-
CTYNHBIX OMOINOTEK MY-
HULMTaJIBHOro 00pa3oBa-
HUS MyHULIMTNIAIBHOTO
paifoHa «YcTb-
L{unemMckuii»

2018

61,728

6,859

28,926

X

Htoro
o
Harmpa
BJIE-
HHIO
pacxo
X0-
JIOB:

500,000

55,556

234,300

31,91

['ocynap-
CTBEHHAas
NnoAAEpXK-
Ka MyHU-
HUNaIb-
HBIX
yupexie-
HUN KyJlb-
TYpHI

1. T'ocynapcrBenHas noj-
JAepoKKa MyHULIMNaTbHBIX
YUPEKACHUH KYIBTYpPHI
MYHULMIIAIBHOTO 00pa-
30BaHUA MYHULMIIATIBHO-
ro paiiona «Koptkepoc-
CKHI»:

- JloM HapoJgHOTo TBOP-
yecTBa 1. [ToaThO0K —
bunman MyHULMNAAbHOTO
OO UKETHOTO YUpeKIe-
Hus «Koptkepocckuii
LIEHTP KYJABTYpPHI U 1OCY-
ray

2018

100,000

- IlenTpanpHas 6ubano-
Texka uM. M.H. JleGenena
MyHuuunansHoro yupe-
xaeHus «Koprkepocckas
LIEHTpaJIn30BaHHas 6mno-
JIMOTEYHAasl CUCTEMAa

2018

100,000

2. T'ocynapcTBeHHas noa-
JEpIKKa MyHULMTNIAIbHBIX
YUPEIKAECHUH KYNBTYPHI
MYHUUUNANBEHOro obpa-
30BaHUs MYHULMIIAIBHO-
ro paiioHa «YCThb-
Hunemckuii»:
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- XabapHuKuii KyJabTyp-
HBI} LIEeHTp — uuan my-
HULUIIAJIBHOTO OI0/KET-
HOro yupexxaeHus «Paii-
OHHEIH LIEHTP KYJbTYPHI,
aocyra ¥ KuHo» (Y c¢Th-
I{uneMckuii paiion)

2018

100,000

3. 'ocynapcTBenHas noa-
JEpIKKa MyHULUIATBHBIX
YUPEKIAECHUHN KyIbTyphl
MyHULIUIIAJIBHOTO 00pa-
30BaHUs MYHUUUIIAIBHO-
ro paiiona «CnICOJIb-
CKUI»:

- JloM KyasTyps! M. Buu-
xognop c. [Irienauxo -
¢dunran MyHUIUITAIbHOTO
YUPEXKIEHUA KYJIbTYPHI
«CplIcOJIbCKas LIEHTPAJIH-
30BaHHas Ki1yOHas cu-
cTemMa»

2018

100,000

4. I'ocynapcTBeHHas noj-
JIepKKa MYHULUTIATBEHBIX
YYPEXKACHUR KyJIbTYPHI
MYHULMNAIBHOIO 00pa-
30BaHHUS MYHUIUNAIBHO-
ro paiona «Ilpu-
JIY3CKUN»:

- llentpansuas 6ubauo-
Teka uM. B.B. FOxHunHa
MyHHUIHNIANBHOTO yupe-
XKOEHUS KyabTypsl «[Ipu-
Jy3cKasi MeXIIoceIeHYe-
CKasl IeHTpaJM30BaHHaA
6ubnuoTeyHas cucrema

2018

100,000

5. T'ocynapcrBeHHas noa-
JIEpPIKKa MyHULUIANIBHBIX
YUPEKIACHUN KYJIbTYpPHI
MYHUIMIIANBHOro 06pa-
30BaHUS MYHULUNAIbHO-
ro paiiona «Koiiroposu-
CKUI»:

- I'puBenckas 6ubnuoTe-
Ka-(unuan MyHunum-
NaJbLHOro OI0KETHOro
YUpEXKIAEHUA KyNbTYpHhI
«Koiropoackas mexrio-
CelleHYeCcKas UEeHTpaIU-
30BaHHas OubanoreyHas

2018

100,000
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CcuUcTeMa»

6. I'ocynapcTBeHHas noji-
IEPIKKa MYHUIUTTATBHBIX
YUPEXKIECHUH KyNbTYpHI
MYyHHUIUNIAIBHOTO 00pa-
30BaHMs MYHUUUTIATBHO-
ro panona «Ycrb-
Kynomckuity

- [Toxeronckas 6ubano-
Teka-¢pumman Ne 7 MyHu-
LMIaJIbHOro 010 IKETHOTO
YUPEKIAEHUS KYJIbTYPHI
«Ycrp-Kynomckas Mex-
rnocejneHuyeckas 6ubauo-
TEKa»

2018

100,000

7. I'ocynapcTBeHHas 1oa-
J€p KKa MyHHULIATIAIbHBIX
YUYPEKIAECHUN KYIbTYphl
MYHHULIMTIaNIBHOTO 00pa-
30BaHMs MYHULIUNAIBHO-
ro paioHa «Y JOpCKu»:

- EproMckuit censckuii
¢unnan Ne 12 Mynuuu-
NaJIbHOTO MEXKIIOCEIEH-
YECKOT0 YUPEXKACHUS
KYJBTYpH «¥Y i0pcKas
LIEHTpaau30BaHHas 61o-
JIMOTEYHAsl CUCTEMA

2018

100,000

- Unmckuit JIom KyabTy-
pHI-bUIuan MyHULH-
NanbHOro0 MEXKIOCENEeH-
YECKOIo yupeXAeHUs
KyAbTyps! «L{eHTp KyJib-
TYPHI M IOCYTay

2018

100,000

X

Hroro
o
Hafpa
BJie-
HUIO
pacxo
X0-
JIOB:

0,000

0,000

900,000

100,00

['ocynap-
CTBEHHas

NnoanepxK-
Ka J1yy-
LIKX pa-

1. 'ocynapcTBeHHas noa-
JOepiKKa pabOTHUKOB My-
HULMNAJIBHBIX YUpPeXe-
HUH KyJbTYpBl MYHMLIU-
NAJIBHOTO 00pa3oBaHus
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GOTHHKOB
MYHULHU-
MajbHBIX

yupexae-

HHUH KyJb-

TYpBI,
Haxons-

IUXCS Ha
TEPPUTO-

pUsX

CENBbCKUX

rnoceje-
HUN

MYHULUNIAIBHOTO paiioHa
«Koptkepocckuii»:

- MYHUMLUIIAJIEHOE 0101~
YKETHOE YUpeXKACHHUE
«KopTKepocCKuif HEHTp
KYJBTYPbI U JOCYTay

2018

50,000

- HuBmepckuii dpunnan
um. O. ©. Ilasnenkosa
MyHununanasHOro yupe-
xnenus «KopTtkepocckas
LEHTpaJIn30BaHHas Ono-
JIMOTEYHasl CHCTEMAY

2018

50,000

2. T'ocynapcTBeHHas oj-
JEPXKKa pabOTHUKOB My-
HULMIAIBHEIX y4pexe-
HUH KyJIBTYPBl MYHHIH-
MajgpHOro 00pasoBaHus
MYHHIMIIAJIBHOrO pailoHa
«I Ipunysckuii»:

- MyHUIIMIIAJIBHOE y4pe-
XKICHHE KYJIbTYpHl «Paii-
OHHBIH L{eHTp u3obpasu-
TEJBHOr'0 UCKYCCTBA U
NPHUKIAQHOro TBOPYECTBA
TIPY TJ1aB€ MyHUUUIAb-
Horo paitoHa «IIpu-
JIY3CKUI»

2018

50,000

3. 'ocynapctBenHas nogu-
JEp)KKa pabOTHUKOB My-
HUIMIIAJIBHBIX YUpeIKIe-
HUH KyJIbTYpPBl MYHUIH-
najabHOro o0pa3oBaHus
MYHULIUIIAIBHOTO pailoHa
«CBIKTBIBOMHCKHUI

- MYHULIUNTAJIEHOE aBTO-
HOMHOE yUpexXIeHHe
KynbTYpBl « CHIKTBIBIAMH-
CKHUM palloHHBIHN [lom
KYJBTYPBI»

2018

50,000

- MyHULMNIabHOE 00 1-
JKETHOE YUPEXKIECHUE
KyJIbTypbl «CBIKTBIBINH-
CKas LIeHTpaJM30BaHHasA
6ubauoTEeYHas cUCTEMAY

2018

50,000

4. I'ocynapcTBeHHas noj-
AeprKa pabOTHUKOB My-
HULUINAIBHBIX YYpeXae-
HUM KYJBTYpbl MYHHIH-
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MajJbHOro 00pazoBaHus
MYHHLIMNAIBHOTO paiioHa
«KHAKIOrocTCKu»;

- TpakToBckas cenpckas
MozenbHas 6ubauoTexa-
bunnan MyHUIMIIATBEHO-
ro OI0KETHOTO Yupe-
xaeHus «Knspknorocr-
CKas MeXMNoceaeHYecKas
LECHTpaIu30BaHHas Oub-
JIMOTEYHAs CHCTEMA

2018

50,000

5. 'ocynapcTBennas noa-
JIep’KKa paOOTHUKOB MY-
HULUTIANBHBIX YUpexK/ie-
HUH KYJIBTYPBl MYHHLIU-
HNaJIbHOr0 00pazoBaHUA
MYHHULIMNAIBHOTO paifoHa
«YcTh-BRIMCKUI»:

- Tynckepocckuit bunuan
MBY «VYcTe-BriMckoe
MEXKIIOCENEHYECKOE MY-
3€HHOe 00BeqUHEHNE)

2018

50,000

6. I'ocynapcteennas mogu-
JIepIKKa pabOTHUKOB My-
HULMTAJIBHEIX YYpeKae-
HUH KYJBTYPEl MYHMIU-
MaJbHOrO 00pa3oBaHus
MYHHUHUTNIAIBHOTO paiioHa
«ChICONBCKHMIY:

- JIoM KynbTyp#I C.
YyxJam — ¢unvan MyHH-
LUITAJIBHOTO YUPEIKIACHUS
KyJbTypH «CBICONBCKas
LEHTpanM30BaHHas Kiy0-
Has CUCTEMay

2018

50,000

X

Hroro
o
Harmpa
BIIE-
HUIO
pacxo

JOB:

400,000

Bcero

2967.640

2523,196

4051,900




